
GAMBARAN KETERATURAN
SENAM HAMIL PADA IBU HAMIL

DI POLINDES BIDAN SITI
ZULAIKAH JOGOROTO Kab.

JOMBANG
by Dian Puspita

Submission date: 04-Dec-2022 04:34PM (UTC+0700)
Submission ID: 1970666622
File name: Gambaran_keteraturan_senam_Proseding_oktober_2017.doc (103.5K)
Word count: 1594
Character count: 9366



4

4

5

15

18



21

27



1

9

19

22

23

28



10

10

16

17



1

6

20



3

7 7

12



2

8

11

13

14

24

25

26





18%
SIMILARITY INDEX

16%
INTERNET SOURCES

9%
PUBLICATIONS

2%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

GAMBARAN KETERATURAN SENAM HAMIL PADA IBU HAMIL DI
POLINDES BIDAN SITI ZULAIKAH JOGOROTO Kab. JOMBANG
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.researchgate.net
Internet Source

perpusnwu.web.id
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

Indah Rahayu Widiarti, Rina Yulviana.
"Pendampingan Senam Hamil pada Ibu Hami
Trimester III untuk Mengurangi Nyeri
Punggung di PMB Rosita, S.Tr, Keb Tahun
2021", Jurnal Kebidanan Terkini (Current
Midwifery Journal), 2022
Publication

Ratna Kholidati. "Analisis Pengaruh
Penambahan Berat Badan, Kadar
Hemoglobin, Dan Riwayat Penyakit Ibu
Selama Hamil Dengan Berat Bayi Lahir Pada
Kondisi Berat Bayi Lahir Rendah (BBLR) (Study
Observasi di RSIA Fauziyah Tulungagung)",
Jurnal Ilmu Kesehatan, 2018



6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

Publication

123dok.com
Internet Source

Dewi Aprilia Ningsih, Sanisahhuri Sanisahhuri,
Dwi Mulyani. "The Relationship Of Knowledge
With Sexual Behavior Pregnant Woman
Trimester III In The Work Area Of Puskesmas
Basuki Rahmad Bengkulu City", Jurnal
Kebidanan Midwiferia, 2020
Publication

Submitted to Forum Perpustakaan Perguruan
Tinggi Indonesia Jawa Timur
Student Paper

andiedison.blogspot.com
Internet Source

bajangjournal.com
Internet Source

repository.poltekeskupang.ac.id
Internet Source

warungbidan.blogspot.com
Internet Source

Dinda Regina Pratjna Pramita, Rahajeng Siti
Nur Rahmawati, Sumy Dwi Antono.
"Perbedaan Intensitas Nyeri Tehnik
Pemberian Kompres Air Hangat Dan Aroma



14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

20 1%

21

Terapi Mawar Pada Ibu Bersalin Kala I Fase
Aktif", Jurnal Ilmu Kesehatan, 2017
Publication

ejournal.upnvj.ac.id
Internet Source

etd.unsyiah.ac.id
Internet Source

Devi Ertha Widorini, Surachmindari
Surachmindari, Reni Wahyu Triningsih.
"Pengaruh Edukasi Terhadap Tingkat
Kecemasan Pada Ibu Dalam Menghadapi
Menopause Di Kelurahan Oro-Oro Dowo Kota
Malang", Jurnal Ilmu Kesehatan, 2017
Publication

Sumy Dwi Antono. "Hubungan Frekuensi
Antenatal Care Dengan Kejadian Anemia Pada
Ibu Hamil Trimester III Di Rsud Nganjuk Tahun
2017", Jurnal Ilmu Kesehatan, 2017
Publication

ejournal.akperpamenang.ac.id
Internet Source

idr.uin-antasari.ac.id
Internet Source

jurnal.stikesmukla.ac.id
Internet Source

oyangboyang.wordpress.com
Internet Source



1%

22 1%

23 1%

24 1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

repository.usu.ac.id
Internet Source

wahyurishandi.blogspot.com
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source

Budi Rahayu. "HUBUNGAN FAKTOR-FAKTOR
USIA IBU, PARITAS, UMUR KEHAMILAN, DAN
OVER DISTENSI DENGAN KEJADIAN KETUBAN
PECAH DINI DI RUMAH SAKIT YOGYAKARTA",
Media Ilmu Kesehatan, 2018
Publication

qdoc.tips
Internet Source

zombiedoc.com
Internet Source

Farida Kartini, Ova Emilia, Djaswadi Dasuki,
Yayi Suryo Prabandari, Sri Handayani.
"Gambaran tingkat pengetahuan ibu hamil
trimester III mengenai persalinan", Jurnal
Kebidanan dan Keperawatan Aisyiyah, 2020
Publication



Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off


